1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU

EDITAL Nº 045/2023

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital,
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do
Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo
de Professor.

PROFESSOR ANOS INICIAIS

Classificação Nome Nascimento

1 Carla Cristina Demarchi 31/03/1970

2 Marines Brocco Orsato 22/12/1957

3 Adriana Antunes Perin 26/02/1971

4 Karina Maria Stolfo 30/06/1979

5 Marcia Rita Wustro 12/03/1975

6 Rachel Poloni Portella 17/03/1982

7 Elenita Maria Menetrier Kichel 09/09/1985

8 Cristine Pagnussat Balbinotte 26/12/1986

9 Maira Marini 28/03/1988

10 Niversi Granvili de Bastos 11/01/1979

11 Silvia Mara Zanatta 15/06/1983

12 Katilene da Silva de Oliveira 05/10/1990

13 Sandra Mara Caceres da Silva 14/12/1974

14 Paula Roberta Dadalt 19/11/1983

15 Patricia Chiabotto 27/01/1985

16 Sabrina Bueno 17/02/1993

17 Marindia Padilha 01/04/1980

18 Carolina dos Santos Machado 05/07/1982

19 Dorilde de Fatima Pavan 04/09/1966

20 Simone Godinho 01/06/1977

21 Elisabete Fatima Soldá 13/06/1977

22 Lauren Dalberto Silveira 15/09/1982

23 Tassiana Bernardi 09/10/1980

24 Claudia Bitencourt Batista Pagnussat 19/03/1979

25 Marivane Casa Zordan 04/03/1972

26 Elisangela Mistura 22/07/1974

27 Jucelene Kade 31/12/1978

28 Elisandra Trento 06/12/1982

29 Gabriele Eduarda Pires 14/06/1990

30 Rosemayre Fernandes Veras Salvadé 31/12/1990

31 Cristiana Padilha Nunes 21/04/1982

32 Marlene da Silva Santos Menegussi 16/09/1974

33 Sonia Teresinha Laimer Ebone 04/05/1959

34 Gustavo Zanatta 12/02/1987

35 Marilene Gasparin Rodrigues 26/04/1965

 2

36 Isabel Cristina de Almeida Mantovani 13/12/1968

37 Aline Camera Franceschetto 28/09/1986

38 Marilene Iones Berghetti 15/11/1966

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias.

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU,
Aos 20 dias do mês de janeiro de 2023.

RUI CARLOS GOUVÊA
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício

Registra-se e Publique-se